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Wernisaż XXIV Międzynarodowego Pleneru Malarskiego
Osieki 2021 „Czas i miejsce dla sztuki”
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Organizowany przez Związek Polskich Artystów Plastyków Okręg Koszalin - Słupsk XXIV
Międzynarodowy Plener Malarski – Osieki 2021 „ Czas i miejsce dla sztuki ”, pod patronatem
Prezydenta Miasta Koszalina, ma na celu realizację spotkań środowisk twórczych z Polski
i zagranicy, konfrontację postaw artystów plastyków, organizację spotkań autorskich, seminariów,
wykładów twórców, historyków i krytyków sztuki. Biorą w nim udział zapraszani każdego roku
profesjonalni artyści malarze, absolwenci akademii sztuk pięknych z całej Polski i zagranicy. Spotkanie
w Osiekach jest doskonalą okazją do zaprezentowania uczestnikom walorów naszego miasta i regionu.
Prace artystów uczestniczących w Plenerze wzbogacają kolekcję dzieł malarskich, którą tworzą prace
powstające w Osiekach od 24 lat reaktywacji Pleneru po 17 letniej przerwie, która trwała od 1981r.
Każdego roku organizatorzy, przedstawiciele Zarządu Okręgu ZPAP zapraszają artystów malarzy z
kraju i zagranicy do wspólnej pracy twórczej w Dworku Osieckim k/ Koszalina. Artyści dzielą się
tajnikami swojego warsztatu twórczego i artystycznymi wrażeniami, których doświadczają w miejscu
magicznym, gdzie w latach 1963 -1981 spotykali się artyści polscy z artystami zza „Żelaznej kurtyny”.

Spotkania plenerowe w Osiekach są od 1998 r. corocznym wydarzeniem kulturalnym, które utrwala i
umacnia pozycję naszego środowiska twórczego w Polsce i zagranicą. Wernisaże poplenerowe są
okazją do zaprezentowania sylwetek artystów znanych i cenionych,  wśród nich wielu profesorów i
wykładowców prestiżowych artystycznych uczelni w całej Polsce i Europie.

W tegorocznym Plenerze wzięło udział 15 artystów z Polski i zagranicy:

Natasza Sałańska/ Hiszpania, Barcelona1.
Aleksander Bobryszew/ Ukaraina, Charkow2.
Ewa Miśkiewicz – Żebrowska, Polska, Koszalin, Komisarz Pleneru3.
Anna Tkacz/ Polska, Koszalin,  Komisarz Pleneru4.
Beata Maria Orlikowska/ Polska, Koszalin,5.
Weronika Werner/ Polska, Koszalin6.
Bogusława Koszałka/ Polska, Trzebiatów7.
Magdalena Jankowska/ Polska, Sopot, Warszawa8.
Zygmunt Jasnoch/ Polska, Kołobrzeg9.
 Wiesław Stępień/ Polska, Kołobrzeg10.
Zygmunt Laskowski/ Polska, Łódź11.
Andrzej Fronczak/ Polska, Włocławek12.
Czesław Tumielewicz/ Polska , Gdańsk13.
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Janusz Zigmanski/Polska, Człuchów14.
Piotr Wasilewski/ Polska, Koszalin15.
Michał Sołtan/Polska, Warszawa16.
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